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Adopté par le conseil dadministration du 29 juin 2021
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_I Etape 1 2 3 Total Date limite pour la remise des bulletins

L Nombre de jours 200 et des communications aux parents.

E Planifications fixes 16

G Planifications journées tempétes 2 —» | 2jours servant pour tempéte avant le

E —_— — - 1er avril 2022 : le 6 mai et le 3 juin,

N v Planifications flottantes école 2 s'il 'y a pas de tempéte.

D Jours de classe 180

E |_| Congés statutaires 10
- Congeés régionaux 11
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Courriel : ecole_source@csappalaches.qc.ca



Centre
de services scolaire
des Appalaches

P
Québec

M. Jean Roberge, directeur général

M. Karine Guay, directrice du Service des ressources financieres

M. André Dallaire, directeur du Service des ressources informatiques et matérielles

Mme Sonia Roberge, directrice du Service éducatif, de la formation professionnelle, de I’éducation des adultes et du service aux entreprises
M. Marc Soucie, directeur du Service du transport, de I'organisation scolaire et du secrétariat général
M. Martin Vallée, directeur du Service des ressources humaines
Mme Marie-Claude Gagné, coordonnatrice du Service éducatif, de la formation professionnelle, de I’éducation des adultes et du service aux

entreprises

A combler. Poste de M. Marc-André Lapierre, coordonnateur des services complémentaires et de |'adaptation scolaire

Ecoles primaires

Arc-en-ciel
Dominique-Savio
Etincelle

La Source
Notre-Dame
Passerelle

Paul VI
Perce-Neige
Pierre-Douce
Plein-Soleil
Quatre-Vents
Saint-Gabriel
Saint-Louis
Saint-Noél
Saint-Nom-de-Jésus
St-Nom-de-Marie
Sainte-Bernadette
Sainte-Luce
Tournesol

Ecoles secondaires

Polyvalente Thetford Mines
Polyvalente Black Lake
Polyvalente Disraeli

Centres

Le Tremplin
L'Escale
Marius Ouellet
CFP Black Lake

Adresses

5865, avenue du College, Thetford Mines
150, avenue Centrale Nord, Stratford
1144, rue d'Youville, Thetford Mines

5, chemin Sacré-Coeur Ouest, Adstock

620, rue Notre-Dame, St-Ferdinand

435, rue Principale, St-Jacques-de-Leeds
372, avenue du Collége, East Broughton
4715, rue Pontbriand, Thetford Mines

6, rue du Couvent, St-Pierre-de-Broughton
507, rue St-Patrick, Thetford Mines

23, rue du Parc, Adstock

275, rue Simoneau, Thetford Mines

539, rue St-Louis, Thetford Mines

993, 8e Avenue, Thetford Mines

112, Route 112, Beaulac-Garthby

307, rue du Couvent, Ste-Clotilde-de-Beauce
128, rue St-Joseph, St-Joseph-de-Coleraine
290, avenue Montcalm, Disraeli

285, rue Houle, Thetford Mines

561, rue St-Patrick, Thetford Mines
499, rue St-Désiré, Thetford Mines
950, rue St-Gérard, Disraeli

578, rue Monfette Est, Thetford Mines
1265, rue Notre-Dame Est, Thetford Mines
950, rue St-Gérard, Disraeli

499, rue St-Désiré, Thetford Mines

Directions

Mme Catherine St-Laurent
Mme Josée Patry

M. Jean-Pierre Marceau
M. Jean-Pierre Marceau
Mme Josée Patry

M. Marc-André Lapierre
Mme | ouise Breton

Mme Caroline Lortie

M. Marc-André Lapierre
Mme Caroline Lortie

M. Marc-André Lapierre
Mme Catherine St-Laurent
Mme Annie Paquette

Mme Marie-Eve Champagne
M. Manuel Granger

Mme | ouise Breton

M. Manuel Granger

Mme Judith Carrier

M. Pierre Drouin

Mme Claudia Vachon
Mme Annie Moreau
M. Jonathan Brochu

Mme Pascale Chamberland
M. René Gosselin
M. René Gosselin
Mme Pascale Chamberland

N°s téléphone

418-338-4944
418-443-2073
418-335-3207
418-338-2745
418-428-3731
418-424-3777
418-427-2606
418-338-1303
418-424-3450
418-338-0640
418-422-2431
418-335-2110
418-423-2728
418-335-9826
418-458-2322
418-427-2018
418-423-2751
418-449-2591
418-338-8422

418-338-7832
418-423-4291
418-449-3200

418-335-2921
418-338-7806
418-449-4173
418-423-4291

650, rue Lapierre

Thetford Mines (Québec) G6G 7P1
Téléphone : 418 338-7800
Télécopieur : 418 338-4599
www.csappalaches.qc.ca



